atender as necessidades da Polícia Militar do Estado de Rondônia e Polícia Civil do Estado de Rondônia,
promovendo a modernização e o reaparelhamento das unidades dos órgãos subordinados à Secretaria de
Estado da Segurança, Defesa e Cidadania - SESDEC.

Valor Estimado: R$ 8.506.875,00 (oito milhões, quinhentos e seis mil oitocentos e
setenta e cinco reais).

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL, através de sua Pregoeira,
designada por força das disposições contida na Portaria n.º 178 de 09 de julho de 2025, publicada no
Diário Oficial do Estado de Rondônia do dia 10/07/2025, torna público aos interessados, em especial as